
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. , poz. 609 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 62 005 841,71 zł z tego: 

a) dochody bieżące 46 195 514,95 zł 

b) dochody majątkowe 15 810 326,76 zł 

2) wydatki ogółem 67 276 630,58 zł z tego: 

a) wydatki bieżące  45 984 961,08 zł 

b) wydatki majątkowe 21 291 669,50 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: F0472B44-746E-4589-A636-69D266C2F186. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 671 382,54 6 671 382,54

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 564 700,00 564 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 950,00 15 024,00

4300 Zakup usług pozostałych 524 112,42 522 038,42

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 449 381,60 449 381,60

Zarządzanie kryzysowe 8 381,60 8 381,60

4260 Zakup energii 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 371,60 7 371,60

801 Oświata i wychowanie 19 101 464,21 19 101 464,21

Szkoły podstawowe 11 209 776,53 11 077 166,53

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 333 612,00 361 612,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 449 926,06 1 462 426,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 416 896,39 1 414 396,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 195 733,04 192 233,04

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50 645,73 52 795,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 749 609,13 5 580 349,13

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 214 431,75 1 214 431,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 587,00 43 987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 924,00 186 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139 355,76 146 355,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 448,00 52 448,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 653 859,00 622 459,00

Przedszkola 1 995 976,80 1 995 976,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 095,00 54 595,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 301,38 458 301,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 814,14 226 814,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 846 353,23 815 853,23

Rozdział Zmiana

0,00

75075 0,00

2 074,00

-2 074,00

0,00

0,0075421

80101

80103

-1 000,00

28 000,00

1 000,00

0,00

-132 610,00

12 500,00

-2 500,00

-3 500,00

2 150,00

-169 260,00

0,00

2 400,00

2 000,00

7 000,00

20 000,00

80104

-31 400,00

0,00

4 500,00

12 000,00

14 000,00

-30 500,00

Załącznik do zarządzenia Nr 82/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 6 września 2024 r.

Id: F0472B44-746E-4589-A636-69D266C2F186. Podpisany Strona 1



Świetlice szkolne 425 690,04 486 240,04

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 562,00 21 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 435,00 80 435,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 202,00 18 452,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 300 077,00 326 877,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 903 076,19 913 726,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 902,00 615 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 714,00 111 264,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 784,00 15 884,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

237 700,60 252 810,60

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 321,00 5 781,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 759,18 74 759,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 316,83 32 366,83

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 339,57 4 639,57

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 909,24 2 009,24

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 115 360,00 118 560,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

846 940,43 893 240,43

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 590,00 40 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 293,00 71 043,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 002,05 120 502,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 305,94 17 105,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 548 349,22 580 849,22

67 276 630,58 67 276 630,58Razem:

460,00

15 110,00

9 000,00

2 050,00

300,00

100,00

3 200,00

46 300,00

750,00

7 750,00

4 500,00

800,00

32 500,00

0,00

80107 60 550,00

500,00

23 000,00

10 250,00

26 800,00

10 650,00

10 000,00

550,00

100,00

80148

80149

80150

Id: F0472B44-746E-4589-A636-69D266C2F186. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: F0472B44-746E-4589-A636-69D266C2F186. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-06T07:51:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




